Inviolata celorum regina mundi domina, 375  
 Involuta celorum regina virgo Maria, 399  
 Involuta genitrix, 322  
 Involuta, mater incorrupta, 292  
 Lumen de lumine, 135  
 Meum accipe spiritum, 483  
 Omnis personet vox, 73  
 Pastorem pastorum, 612 nota 25  
 Per quem cibes, 591  
 Per secula cuncta, 245  
 Posuerunt omnes, 348  
 Preparans irrigabat, 347  
 Pro cuius nomine sancto, 612 nota 25  
 Seculum istud sprevere, 251  
 Sedentem in superne maiestatis, 612 nota 25  
 Siciat ardens pocula, 146 nota 6  
 Virgo domini propter te, 311

## VERSETS

A domino Ihesu, 1630  
 A sumo celo egressio, 111  
 Ab oriente venerunt, 854  
 Abissus vallavit me, 229  
 Accedens ad Ihesum, 49  
 Accedentes principes, 60  
 Accingimini et estote, 209  
 Accingite vos sacerdotes, 62  
 Accipiens Simeon, 290  
 Accusatus non negavi, 362  
 Ad eorum societatem, 423  
 Ad hoc tantum, 254  
 Ad unius iusionis, 474 nota 15  
 Adduxerunt autem eum, 57  
 Advenit ignis, 129  
 Afflige opprimentes nos, 215  
 Alieni insurrexerunt in me, 55  
 Amator tuus, 478  
 Amaverunt Christum, 525  
 Amici mei et proximi mei, 12  
 Amplius lava me, 602  
 Angelis suis, 972 nota 39  
 Angelum dei abeo, 458  
 Angelus domini, 454  
 Anime eorum in bonis, 604, 611  
 Apprehende arma, 163, 181

Armis divinis, 260  
 Ascendens Christus, 115  
 Ascendit deus, 114  
 Assumpta est Maria, 370  
 Attende fili mi, 166  
 Atendite universi populi, 64  
 Audi domine preces, 581  
 Audi filia et vide, 567, 1662  
 Audiant principium, 1628  
 Audite preces, 509  
 Avaricie inebriatus, 39  
 Avertatur furor, 231  
 Beata es virgo, 457  
 Beata regio civium, 431  
 Beate de prelio redeunt, 574  
 Beati erunt qui, 582  
 Beati pacifici, 506, 528  
 Beati qui habitant, 587  
 Beatificavit illum, 541  
 Beatissime virginis, 391  
 Beatus es Christi martir, 259  
 Beatus es et bene, 258  
 Benedicamus patrem, 240, 1519, 1525  
 Benedicamus patri, 1525  
 Benediccionem omnium, 492  
 Benedicite nomini eius, 104, 107  
 Benedicta in mulieribus, 612 nota 25,  
     16  
 Benedicta tu 317  
 Benedicti tu, 317  
 Benedicti qui, 257  
 Benedictum quod venit, 373  
 Benedictus es domine, 198, 241, 1515  
 Benedictus qui venit, 772, 832  
 Biduanis ac triduanis, 452  
 Biduo vivens, 481  
 Bonum erat ei si, 45  
 Bonum est prestolari, 230  
 Cantabimus et psallemus, 112  
 Carnifices vero, 359, 1626  
 Caro mea, 1195  
 Catervatim ruunt, 493  
 Certamen bonum, 459  
 Christianis autem, 471  
 Christus factus est, 1168, 1186  
 Cilicio Cecilia, 451  
 Cito euntes dicite, 77  
 Clamans et eiulans, 447

- Clamantes et dicentes, 603  
 Clamaverunt ad dominum, 529  
 Clara quippe voce, 489  
 Claritas dei illuminat, 94  
 Collegerunt ergo pontifices, 37  
 Comissa mea pavesco, 598  
 Confessionem et decorum, 116  
 Confitemini domino, 197  
 Confitemini ei, 191  
 Confundantur omnes inimici, 25  
 Convenerunt autem ibi, 3  
 Conversus Ihesus respexit petrum, 68  
 Converte luctum, 201  
 Converte nos deus, 228  
 Convertimini ad eum, 142  
 Corpore qui in cruce, 332  
 Corpore tantum cum cenabibus, 38  
 Corripe me domine, 178  
 Corus angelorum, 420  
 Creator omnium, 207  
 Crux benedicta, 333  
 Cuius intercessio, 278  
 Cum apud sedem, 357  
 Cum autem inducit, 504  
 Cum autem perseverassent, 249  
 Cum ergo accepisset, 58  
 Cum igitur apud, 280  
 Cum in celo, 421  
 Cum indicerent, 289  
 Cum iucunditatem, 394  
 Cum orasset autem, 449  
 Cum sederit, 401, 404  
 Cum vero pervenisset, 477  
 Cum vos hoderint, 507  
 Cumque audissent quia Ihesus, 32  
 Cumque carnifex, 476  
 Cumque evigilasset, 588, 595 nota 23  
 Cumque extendisset, 153  
 Cumque iam minis, 482  
 Cumque intuerentur, 120  
 Custodit dominus, 324  
 Cutis mea aruit, 176  
 Cutis mea denigrata, 183  
 Da gaudiorum premia, 238  
 Da mihi dimine, 157  
 Dantur ergo laudes, 276  
 De vernanti, 469  
 Deduc quasi torrentem, 61  
 Deduxisti sicut oves, 164  
 Denique per nocte, 303  
 Dereliquerunt me, 22  
 Descenditque cum illo, 543  
 Desiderium anime eius, 537  
 Despecta namque, 523  
 Destruxit quidem clustra, 63  
 Det vobis cor, 203  
 Deus celorum, 194  
 Deus in nomine tuo, 601  
 Deus meus eripe, 1151  
 Deus meus es tu, 105  
 Deus misereatur nostri, 234  
 Deus ne elongeris a me, 15  
 Dies illa dies ire, 612  
 Dies mei velocius, 175  
 Diffusa est gracia, 262, 569, 571, 1726  
 Dignum namque est, 389  
 Dignus est agnus, 86  
 Dignus es domine, 426  
 Dileccio illius, 160  
 Dilexisti iusticiam, 564, 573  
 Dinumerabo eos, 508  
 Disciplinam domini, 167  
 Disperge illos, 204  
 Diviserunt sibi, 1173  
 Dixi domino, 972 nota 39  
 Dixit dominus domino, 549  
 Dixit enim Christum, 304  
 Domine deus celi, 200  
 Domine deus virtutum, 585  
 Domine hostende nobis, 329  
 Domine qui custodis, 143  
 Domine qui me creasti, 300  
 Domine prevenisti, 542  
 Domine quinque talenta, 547  
 Domine quicquid, 607  
 Domine refugium, 908, 972 nota 39  
 Domine si adhuc, 437  
 Dominus dixit, 778  
 Dominus qui eripuit, 137  
 Domus mea, 589  
 Dulce decus patrie, 308  
 Dulce lignum, 403  
 Dum ergo essent, 122  
 Dum ergo fleret, 78  
 Dum essent in unum, 125  
 Dum sacramenta offerret, 439  
 Dum venerit, 612  
 Duo rogavi, 161

Ecce adpropinquavit ora, 43, 53  
 Ecce debi verba, 345  
 Ecce dei Christus, 307  
 Ecce dies rutilat, 309  
 Ecce ego sternam, 583  
 Ecce non est auxilium, 172  
 Ecce puer meus, 1579  
 Ecce turba et qui vocabatur, 40  
 Ecce vere israhelita, 557  
 Ecce video celos, 1547  
 Ecclesia virtutum, 442  
 Effuderunt furorem, 29  
 Ego autem cum mihi, 17  
 Ego dixi in excessu, 68  
 Ego habeo mamillas, 294  
 Ego in altissimis, 156  
 Ego me optuli, 363  
 Ego rogabo Patrem, 113, 118  
 Ego sum dominus, 225  
 Ego sum qui peccavi, 140  
 Ego sum via 328  
 Egredietur dominus, 682 nota 30  
 Elegit eam deus, 1699  
 Elegit eum dominus, 475  
 Emitte agnum, 682 nota 30  
 Emitte domine Spiritum, 417, 509  
 Erant enim piscatores, 473  
 Erat enim quasi, 612 nota 25  
 Erat enim cor, 227  
 Erat enim exercitus, 208  
 Erat enim in sermone, 253  
 Erit enim magnus... et Spiritu, 342  
 Erit enim magnus... vinum, 341  
 Erat enim valde compaciens, 484  
 Erat enim veri luminis, 465  
 Erat enim verus dei cultor, 546  
 Erecta namque, 500  
 Eritque anima eorum, 222  
 Eructavit cor meum, 612, nota 25  
 Erue a framea deus, 11  
 Erue nos in mirabilibus, 220  
 Esto igitur, 277  
 Esto placabilis, 232  
 Et auditio eo multa, 381  
 Et convescens precepti, 110  
 Et dabit impios, 65  
 Et erat structura, 93  
 Et introeuntes in monumentum, 70  
 Et laudes cuncta, 376  
 Et nunc domine, 214

Et omnes angeli, 428  
 Et proieci illos ad statuarium, 19  
 Et projectus est, 412  
 Et sustulit me in spiritu, 92  
 Et valde mane una sabbatorum, 69,  
     76  
 Et vidi et audivi, 425  
 Et vox de throno, 89  
 Et Zacharias turbatus, 338  
 Etenim pascha nostrum, 82  
 Etenim tam erat, 443  
 Ex die qua, 223  
 Examine corpus, 470  
 Exaudi oracionem, 199  
 Exaudiat dominus, 202  
 Expectabam bona, 172, nota 8  
 Expectemus humiles, 193  
 Exultent eum, 1753  

 Facti sunt errantibus, 247  
 Factum est silencium, 413  
 Factus sum in derisu, 24  
 Favum distillans, 99  
 Fecique tibi nomen, 139  
 Fecisti enim nos deo, 87  
 Felici comercio, 279  
 Felix certe, 388  
 Felix namque es que, 390  
 Felix virgo dei 302  
 Feralia ultricium, 609  
 Filii qui nascentur, 100  
 Flagrabat in beatissimis, 409  
 Fletum deduxerunt, 185  
 Floribus eius, 424  
 Fuit enim in eo, 538  
 Fuit homo missus, 343  
 Fuit in deserto, 339  
 Fulgebunt iusti, 514  

 Gabrielem archangelum, 291  
 Gaudeamus omnes, 394  
 Gaudete et exultate, 430  
 Gaudium inenarrabile, 250  
 Gloria et divicie, 323  
 Glorificavit eum, 550  
 Gloriosus dei amicus, 272  
 Graviter mala, 612  

 Hec cogitaverunt, 28  
 Hec forma pre filiis, 367

- Herodes enim, 379, 380  
 Herodes funestus, 384  
 Heu me fili, 189  
 Heu me miser, 612  
 Hi sunt viri, 512  
 Hic est enim, 350  
 Hic venit in testimonium, 346, 351  
 Hoc domine, ad laudem, 462  
 Hoc signum crucis, 400  
 Hodie scietis, 764  
 Homo pacis, 1155, 1161  
 Honestavit illum, 544  
 Humiliter te poscentes, 364  
 Hunc milites, 252  

 Iam per terras, 491  
 Iam quodammodo, 485  
 Ihesu domine qui venisti, 612  
 Ihesum queritis nazarenum, 71  
 Illie interrogaverunt, 102  
 Illuxerunt coriscaciones, 106  
 Imania enim pro Christo, 524  
 Immaculatus dominus, 301  
 In conspectu agni, 85  
 In comisso quoque, 256  
 In decacordo psalterio, 109  
 In die perdicionis, 50  
 in die tribulacionis, 21  
 In fide et lenitate, 553  
 In manibus, 972 nota 39  
 In hymnis et confessionibus, 210  
 In me gracia omnis, 88  
 In mente habeto, 188  
 In nomine Patris, 132  
 In omnem terram, 505  
 In pace factus, 1199  
 In pace in, 1191  
 In tempore illo, 410  
 In veste enim poderis, 98  
 Induere vestimentis, 281  
 Infancia quidem computabatur, 261  
 Ingemiscite super me, 612  
 Iniquos odio habui, 18  
 Inproperia inproperancium, 33  
 Inquire ut facias, 187  
 Insignes Christi, 353 nota 14  
 Insurge ergo, 274  
 Insurrexerunt in me testes, 1177  
 Insurrexerunt in me viri, 54  
 Intende anime mee et libera, 13, 31  

 Inter hominum, 545  
 Inter iniquos proiecerunt me, 51  
 Intercede pro nobis, 1733  
 Interiora mea, 184  
 Intrepidus itaque, 275  
 Inveni David, 551  
 Invenimus locum, 103  
 Invenit eos concordes, 131  
 Ipse invocavit, 786  
 Ipse liberavit, 972 nota 39  
 Ipse me dignatus, 297  
 Ipse misit angelum, 138  
 Ipsi soli servo, 264  
 Ipsi sum despontata, 266  
 Ipsum benedicte, 190  
 Ipsum genuisti, 369  
 Ista est que descendit, 566  
 Ista est una, 572  
 Isti sunt qui venerunt, 532  
 Iudica domine causam, 26  
 Iudica me domine secundum iusticiam, 35  
 Iussu regis, 383  
 Iusti in perpetuum, 1598  
 Iustorum anime, 1594  

 Lauda anima mea, 608  
 Laudate dominum deum, 196  
 Laudibus gloriosus est, 496  
 Laverunt stolas, 411, 422  
 Letamini in domino, 1602  
 Leticia sempiterna, 325  
 Libera me ab his, 14  
 Liberabo te, 361  
 Liga eam in corde, 168  
 Longitudo et latitudo, 336  
 Loquebantur variis linguis, 123, 1335  
 Loquiti sunt adversum me lingua, 34  
 Loquutus est dominus ad Maysen, 6  
 Luce splendida fulgebis, 96  
 Lumen ad revelationem, 285  
 Lustra sex qui iam, 67, 406  

 Magnificavit illum, 555  
 Magnus dominus, 236  
 Mane surgens Iacob, 590  
 Manus enim mea, 552  
 Manus tue domine, 177  
 Maria virgo assumpta, 371  
 Martinus episcopus, 441, 445

Mea nox obscurum, 360  
 Media nocte, 575  
 Medicinam carnalem, 298  
 Mementote mirabilium, 205  
 Mens mea solidata, 296  
 Michael archangelus, 416  
 Mihi autem absit, 407  
 Mirabantur autem omnes, 136  
 Miserere nobis, 335  
 Misericordias tuas, 327  
 Misericors et miserator, 610  
 Misit deus misericordiam, 224  
 Misso Herode, 382  
 Mitte illam, 158  
 Montes Gelboe, 148  
 Mortuus est enim propter, 80  
 Mox illis clamantibus, 488  
 Mulieres emerunt, 72  
 Multa bona opera, 20  
 Munimine regio septus, 446, 535  

 Nam et ego, 295  
 Nam qualem vides, 1629  
 Nam sponsum, 453  
 Nativitas est hodie, 393  
 Ne derelinquas me, 162  
 Ne irascaris domine, 217  
 Ne perdas me, 141  
 Ne timeas Zacharias, 340  
 Nec nos parentum, 353  
 Nihil ab eo eo adhuc, 474  
 Nimis honorati, 5110, 511  
 Nobilissimis orta, 293  
 Nobis ergo petimus, 533  
 Nolite timere, 255  
 Non comparavi, 159  
 Nin diebus neque noctibus, 456  
 Non enim in iustificacionibus, 233  
 Non enim loquetur, 117  
 Non est inventus, 548  
 Non esurient, 519  
 Non in fermento veteri, 83  
 Non intres in iudicio, 600  
 Nonne iste est David, 149  
 Nos quasi senes, 356  
 Nos vero Christum, 448  
 Nostri sponsa 1733  
 Notam fecisti in populis, 237  
 Nudus egressus sum, 171  
 Nunc autem in memetipso, 179

Nunc Christe, 612  

 O bona crux, 480  
 o crux benedicta, 337  
 O crux gloriosa, 402  
 O custos hominum, 179 nota 10  
 O quam prefulgida, 464  
 O virgo castissima, 396  
 O viri ad vos, 169  
 O vos omnes qui transitis, 56  
 Obtulerunt pro eo, 282  
 Obtulerunt sacrificium, 579  
 Oculis ac manibus, 436  
 Omnes amici eius, 218  
 Omnes gentes per girum, 450  
 Omnes inimici mei adversum, 16, 47  
 Omnes montes qui, 146  
 Omnes namque, 395  
 Omnes virtutes, 495  
 Omnia enim corda, 130, 165  
 Omnia iudicia tua, 186  
 Omnis gloria eius, 570  
 Opitulantibus eximii, 466  
 Ora pro populo, 397  
 Ornaverunt faciem, 211  
 Ostendit mihi tesauros, 268  

 Pacem relinquo, 330  
 Parce fili dei, 612  
 Patefacte sunt, 1555  
 Peccante protoplasto, 365  
 Peccavimus cum patribus, 192  
 Pecavimus impie, 221  
 Peracto passionis, 270  
 Percepto itaque lavacro, 467  
 Perfuderat eius, 463  
 Persistens gemma, 472  
 Petite et accipietis, 586  
 Petre scisse sunt, 59  
 Petre tuis aperi, 612 nota 25  
 Plangent se, 612  
 Plantatus in domo, 559  
 Plorans ploravit, 218 nota 11  
 Porte eius non claudentur, 95  
 Post partum, 1695  
 Postquam audissem et vidissem, 91  
 Postquam impleti sunt, 283  
 Posuerunt me in lacu, 66  
 Posuisti in capite, 539  
 Posuit signum, 263

- Potestas sute, 509  
 Potuit enim transgredi, 554  
 Predicabunt populis, 219  
 Prestet nobis graciā, 242  
 Primevo concepta, 377  
 Priusquam te, 349  
 Propter veritatem, 267, 299  
 Propterea letamini, 418  
 Puer natus est, 803  
 Pulera es ut luna, 568  
 Pulcre gene tue, 578 nota 21
- Quando preparabat, 155  
 Qyasi arena maris, 173  
 Que Christus martiriali, 378  
 Quem ante secula, 246 nota 12  
 Quem visurus sum, 596  
 Qui confidunt, 526  
 Qui das salutem, 108  
 Qui dicunt recede, 36  
 Qui erant sub heresi, 468  
 Qui intingit mecum, 46  
 Qui percussit, 460  
 Qui supra pectus, 1585  
 Qui tres pueros, 494  
 Qui tribulant me, 7, 8  
 Quia contempsit preceptum, 151  
 Quia viderunt, 286  
 Quicque terrigne, 372  
 Quid dormitis, 48  
 Quid ego miserrimus, 612  
 Quid in me ergo, 355  
 Quinque ex eis, 577  
 Quis det ut veniat, 180  
 Quo mereamur, 244  
 Quo tibi regnanti, 310  
 Quod iustum est, 174  
 Quomodo ceciderunt, 147  
 Quoniam confortavit, 326  
 Quoniam tribulacio, 5
- Recedentibus discipulis, 79  
 Recordare quod steterim, 23  
 Regali quidem germine, 392  
 Reges Tarsis, 848, 878  
 Reges terre, 580  
 Repentino namque, 128  
 Replebitus maiestate, 235  
 Repleti quidem Spiritu, 84  
 Repleti sunt omnes, 124, 133
- Requiem eternam dona, 597, 599  
 Requiem eternam tribuat, 612  
 Respice domine de sanctuario, 144  
 Responderunt discipuli, 2  
 Responsum acceperat, 284  
 Revertar ad Iherusalem, 213  
 Rorate celi, 682 nota 30  
 Rubum quem viderat, 368
- Sacramentum regni, 527  
 Salva me ex ore leonis, 10  
 Salva nos Christe, 331  
 Salve crux, 479  
 Sancte Trinitatis, 435  
 Sanctificati sunt, 97  
 Sanctitate quoque, 271  
 Sanctorum animas, 354  
 Sanctus Julianus, 1627  
 Scapulis suis, 972 nota 39  
 Scimus enim desiderare, 440  
 Scuto, 972 nota 39  
 Secundum multitudinem, 605  
 Sepulto domino, 1205  
 Sepivi te et lapides, 52  
 Seraphim stabant, 216  
 Si dictis inquit, 258  
 Si enim hoc egero, 226  
 Si enim abiero, 119  
 Si peccaverit in te, 145  
 Si que illis sunt, 606  
 Sicut cinnamomum, 563  
 Sicut dies verni, 565  
 Sicut misit me, 127  
 Sicut per me, 498  
 Sicut vita coccinea, 576  
 Simeon iustus, 287  
 Sola fuit mulier, 366  
 Specie tua, 568, 1720  
 Spera in domino, 230  
 Spiritus domini, 1341  
 Statimque solutos, 487  
 Statuit illi, 558  
 Stephanus vidit, 1551  
 Stetit angelus, 414  
 Stolam iucunditiss, 540  
 Subiit ergo, 1  
 Super flumina, 101  
 Super misericordiam, 415  
 Super aspidem, 972 nota 39  
 Surrexit dominus de, 1214

- Surrexit dominus vere, 1220  
 Suscipiens celum, 305
- Tanquam aurum, 501  
 Tanquam nugaces, 27  
 Tanquam sponsus, 782  
 Tantorum patrocinia, 429  
 Te confitentur, 269  
 Tibi enim gemina, 273  
 Tibi laus tibi gloria, 246  
 Tibi tradite sunt, 1753  
 Timentibus deum nihil deest, 154  
 Timor magnus, 612  
 Tradent enim vos, 502  
 Tradiderunt corpora, 524  
 Tradidit auribus meis, 265  
 Tradidit in morte, 41  
 Tremens factus sum, 612  
 Trinitas sancta, 243  
 Trinitati lux, 239  
 Tu autem domine ne elongaveris, 9  
 Tu dixisti, 612  
 Tu domine cui, 195  
 Tu es pastor, 1747  
 Tu quidem gressus, 182  
 Tu scis que cogitant, 206  
 Tuam crucem, 405  
 Tunc Valerianus, 455
- Una ergo sabbatorum, 81  
 Unus spiritus, 520  
 Urguebat autem civitas, 248  
 Ut apud Christum, 440  
 Ut creditibus, 499  
 Ut nos perpetuis, 306  
 Ut sciat omnis terra, 150
- Valde honorandus est, 1571, 1585  
 Veni ad liberandum, 621  
 Venite ad me, 503  
 Venite benedicti, 530  
 Verbo domini, 1511  
 Verbum caro, 794  
 Vere dominus est, 590  
 Vere languores, 44  
 Vivini quoque, 344  
 Victricem manum tuam, 531  
 Videamus igitur, 1625  
 Videns Ihesus turbam flentem, 4  
 Viderunt illam, 562  
 Vidi angelum dei, 90, 427, 584  
 Vidi supra montem, 461  
 Vidi turbam magnam, 432  
 Vidisti domine iniquitatem, 30  
 Vigilate ergo, 560  
 Vigilate et orate, 42  
 Vinculis carnis, 556  
 Vindica domine, 410  
 Vir iste in populo, 212  
 Virgo concepit, 288  
 Virgo est electus, 1575  
 Viribus corporis, 438  
 Visita nos, 136 nota 6  
 Vitam petuit, 536  
 Voca me et, 178 nota 9  
 Voce quippe de celo, 486  
 Vos amici mei estis, 126  
 Vos autem dixi amicos, 513  
 Vox clamantis, 651  
 Vox dicentis, 612
- Zelus domus tue, 1147